

# SPORTO CENTRAS „ATŽALYNAS“

(valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas)

Direktorius, Giedrius Snudaitis

(darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė)

## VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA

2019-01-21 Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Šiauliai  
(sudarymo vieta)

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos  
Bendrųjų reikalų skyriaus Personalo ir  
vidaus administravimo poskyris  
Gauta

2019-01-21 Nr. JSV-H

## I SKYRIUS PASIEKTI IR PLANUOJAMI REZULTATAI

### 1. Pagrindiniai praėjusių kalendorinių metų veiklos rezultatai

Metinės užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
2.1. Tobulinti sportininkų rengimo procesą	Bendradarbiauti su Lietuvos dziudo, imtynių, taekvando bei baidarių ir kanojų irklavimo federacijomis	Pasirašyti bendradarbiavimo sutartis dėl Olimpinės rinktinės kandidatų rengimo su Lietuvos dziudo, imtynių, baidarių ir kanojų irklavimo, taekvando federacijomis. (I ketvirtis) Didinti trenerių kvalifikaciją. Sudaryti sąlygas dalyvauti kvalifikacijos kėlimo mokymuose (ne mažiau 80 % trenerių) Privačių rėmėjų pritraukimas Olimpinės rinktinės kandidatų sportiniam mokomajam darbui. Ne mažiau 5 tūkst.Eur (IV ketvirtis)	Pasirašytos 4 bendradarbiavimo sutartys dėl Olimpinės rinktinės kandidatų rengimo su Lietuvos dziudo, imtynių, baidarių ir kanojų irklavimo, taekvando federacijomis. Suderinus su federacijos skirtas 88 400 eurų. Pridedamos sutartys ir priedai finansavimui gauti. (II ketvirtis) Kvalifikacijos kėlime dalyvavo 14 trenerių iš 22
			1 Gautas finansavimas

veikloje	ir pritraukti papildomą finansavimą įstaigos veikloje. Inicijuoti naujas fizinio aktyvumo veiklas miesto gyventojams Dalyvauti „Išmaniojo miesto“ projekte	ir sporto rėmimo fondui bei gauti finansavimą sporto inventoriaus įsigijimui (I ketv.) Inicijuoti ne mažiau kaip 1 iniciatyvą gyventojų įtraukimo į fizinio aktyvumo veiklas. Pateikti duomenys (IV ketvirtis) Pateikta ir įgyvendinta įstaigos idėja „Išmanusis miestas“	kultūros ir sporto rėmimo fondo 8000 eurų finansavimas. Nupirktos 2 naujausios Optimist klasės jachtos (pagal grafiką) 2. Bendradarbiaujant su savivaldybės administracija ir Šiaulių kolegija sukurta irklavimo varžybų pravedimo elektroninė sistema. 3. „Talkšos“ įrengta čiuožykla miesto gyventojams. 4. Vykdytas „Drakonų“ valčių irklavimo projektas įtraukiant miesto gyventojus
2.3. Gerinti įstaigoje plėtojamų sporto šakų sportininkų pasiekimus	Tobulinti sportininkų rengimo sąlygas	Atlikti palyginamąją 2017-2018 m. analizę dėl sportininkų rengimo sąlygų gerinimo, grupių komplektavimo, trenerių kvalifikacijos ir kt. Optimizuoti įstaigos resursus padidinant finansavimą sportiniam mokomajam darbui ne mažiau 5 % Pateikti lyginamieji duomenys Kūno kultūros ir sporto skyriui (I ketvirtis) Teigiamas sportinių rezultatų pokytis lyginant su 2017 m. (jaunių, jaunimo ir suaugusių amžius) Duomenys pateikti gruodžio mėnesį.	Atlikta sportininkų rengimo sąlygų, sporto bazių panaudojimo analizė. Pagerintos trenerių kvalifikacinės kategorijos už sportininkų pasiekimus (12 trenerių). Įvertintas naujai statomos irklavimo bazės, imtynių salės ir naujai projektuojamos buriavimo bazės galimybės, esamų mokomųjų grupių ir naujų grupių komplektavimas. Duomenys pateikti priede Nr. 2 (Užduotis įvykdyta iki nurodyto termino) Optimizuojant įstaigos resursus padidintas finansavimas sportiniam mokomajam darbui iš nario mokesčio lėšų 2017 m. skirta 30 706 eur. 2018 m. skirta 38 052 eur. (IV ketvirtis) Užfiksuotas teigiamas rezultatų pokytis (priedas nr.1)
2.4. Įstaigos ūkinės veiklos efektyvinimas	Siekti įstaigos efektyvesnio resursų panaudojimo rodiklių. Pagerinti sportininkų treniruočių sąlygas	Administravimo ir ūkio išlaidų sumažinimas ne mažiau 3 proc. Bendradarbiaujant su Sporto gimnazija, pateikti imtynių sporto šakų treniruočių grafikus naujoje	Sumažintos ūkio personalo išlaidos 8 proc. (nenaudojami 3 etatai) Įvertintas galimas Sporto gimnazijos imtynių salės poreikis ir galimybės. Nustatyta, kad Bielskio imtynių salės panaudojimas

		imtynių salės Bielskio g. poreikį 2019 m. (III ketvirtis)	procesui. (išskyrus varžybas) Sporto gimnazijos sporto imtynių salė naudojama varžybų procesui.
2.5. Įstaigos infrastruktūros gerinimas	Dalyvavimas irklavimo bazės statybos procese. Reikalingų duomenų pateikimas buriavimo bazės statybos techninio projekto rengimui	Irklavimo bazės statybos I etapo užbaigimas (IV ketvirtis) Buriavimo bazės techninio projekto parengimas (IV ketvirtis)	Irklavimo bazės statybos I etapo darbų pradžia. Dėl pakartotinių viešųjų pirkimų organizavimo (IV ketvirtis) Suformuluotos ir pateiktas poreikis buriavimo bazės techninio projekto parengimo techninės užduoties sąlygoms. Techninis projektas neparengtas dėl papildomų gamtosauginių reikalavimų (IV ketvirtis)
2.6. Plėtoti dvikovinių ir vandens sporto šakų varžybų sistemą, sudaryti sąlygas mokyklos auklėtiniams varžytis tarptautiniuose sporto renginiuose ir reprezentuoti miestą	Pasirengti ir organizuoti tarptautinius dvikovinių ir vandens sporto šakų sporto renginius.	Pasirengti ir suorganizuoti tarptautinius sporto renginius: moetrų imtynių turnyras „Sun City cup 2018“, irklavimo „Salduvės regata“, pasaulio čempiono S. Kulikausko vardo sambo turnyras, O. Truchano buriavimo regata ir „Talkšos“ baidarių ir kanojų irklavimo regata Įvertintas varžybų viešinimas, dalyvių, žiūrovų skaičius. Užsienio valstybių sportininkų dalyvavimas. Duomenys pateikti savivaldybės Kūno kultūros ir sporto skyriui (IV ketv. )	Plėtojant dvikovinių ir vandens sporto šakas praveisti visi numatyti tarptautiniai renginiai: moetrų imtynių turnyras „Sun City cup 2018“, irklavimo „Salduvės regata“, pasaulio čempiono S. Kulikausko vardo sambo turnyras, O. Truchano buriavimo regata ir „Talkšos“ baidarių ir kanojų irklavimo regata. Inicijuotos ir pravestos Šiaulių miesto progimnazijų ir gimnazijų moksleivių „Drakono“ valčių regatos. Pravesta Šiaulių miesto įstaigų ir organizacijų „Drakono“ valčių regata, kurioje dalyvavo 14 komandų. Įvertintas varžybų viešinimas, dalyvių, žiūrovų skaičius. Užsienio valstybių sportininkų dalyvavimas. Pateikta priede Nr. 1 (IV ketv. )

## 2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Plėtoti partnerystę su šalies ir miesto sporto organizacijomis gerinant didelio meistriškumo sportininkų pasirengimo sąlygas	Pagerinti didelio meistriškumo sportininkams pasirengti svarbiausioms tarptautinėms varžyboms	Pasirašyti bendradarbiavimo sutartis dėl Olimpinės rinktinės kandidatų rengimo su Lietuvos dziudo, imtynių, baidarių ir kanojų

		(II ketvirtis) Pasirašytos ir įgyvendintos bendradarbiavimo ir paslaugų sutartys su miesto sporto organizacijomis. (IV ketvirtis)
2.2. Dalyvavimas projektinėje veikloje	Rašyti projektus įvairioms institucijoms ir pritraukti papildomą finansavimą sporto mokyklos veikloje. Įgyvendinti pradėtus inovatyvius projektus	Parašyti projektą Lietuvos kūno kultūros ir sporto rėmimo fondui ir kitoms organizacijoms gauti finansavimą sporto inventoriaus įsigijimui. Gautas didesnis finansavimas lyginant su 2018 m. (II ketv.) Praktikoje įgyvendintas projektas dėl naujai sukurtos irklavimo varžybų pravedimo sistemos. Pasidalinta gerąja patirtimi su kitomis sporto organizacijomis (III ketvirtis)
2.3. Įstaigos ūkinės veiklos efektyvinimas ir infrastruktūros gerinimas	Dalyvavimas irklavimo bazės statybos procese. Reikalingų duomenų pateikimas buriavimo bazės statybos techninio projekto rengimui	Irklavimo bazės statybos I etapo užbaigimas (IV ketvirtis) Buriavimo bazės techninio projekto parengimas (IV ketvirtis)
2.4. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais ir švietimo įstaigomis	Įgyvendinti bendrus vandens ir dvikovės sporto šakų plėtojimo projektus	Pravesti Šiaulių miesto progimnazijų ir gimnazijų „Drakono“ valčių regatas. Priimti ar vykti į švietimo įstaigas supažindinant moksleivius su plėtojamomis sporto šakomis Pasirašytos ir įgyvendintos partnerystės sutartys (IV ketvirtis)
2.5. Plėtoti dvikovinių ir vandens sporto šakų varžybų sistemą, sudaryti sąlygas mokyklos auklėtiniams varžytis tarptautiniuose sporto renginiuose ir reprezentuoti miestą	Pasirengti ir organizuoti tarptautinius dvikovinių ir vandens sporto šakų sporto renginius.	Pasirengti ir suorganizuoti tarptautinius sporto renginius: moterų imtynių turnyras „Sun City cup 2019“, irklavimo „Salduvės regata“, pasaulio čempiono S. Kulikausko vardo sambo turnyras, O. Truchano buriavimo regata ir „Talkšos“ baidarių ir kanojų irklavimo regata Dalyvių skaičiaus padidėjimas lyginant su 2018 m. Duomenis pateikti savivaldybės Kūno kultūros ir sporto skyriui (IV ketv.)

**3. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos šių užduočių įvykdymui)**  
(pildoma kartu suderinus su darbuotoju)

3.1. Nedarbingumas
3.2. Bendradarbiaujančios organizacijos nesutikimas pasirašyti sutartį.
3.3. Negautas finansavimas vykdyti projektus.

**II SKYRIUS**  
**PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS VERTINIMAS IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS**

**4. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis vertinimas**

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
4.1. Darbuotojas įvykdė užduotis ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input checked="" type="checkbox"/>
4.2. Darbuotojas iš esmės įvykdė užduotis pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gera <input type="checkbox"/>
4.3. Darbuotojas įvykdė tik kai kurias užduotis pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
4.4. Darbuotojas neįvykdė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

**5. Pasiūlymai, kaip darbuotojui tobulinti kvalifikaciją**  
(nurodoma, kokie mokymai siūlomi darbuotojui)

5.1. Metinių užduočių formavimas darbuotojams
5.2. Užsienio kalbos žinių tobulinimas
5.3. Vadybos kompetencijų tobulinimas

**III SKYRIUS**  
**VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI**

**6. Vertinimo pagrindimas ir siūlymai:**

Vadovas 2018 m. užduotis įvykdė. Sėkmingai vykdė projektines veiklas. Gautas papildomas finansavimas iš kitų finansavimo šaltinių. Įstaiga turi ypatingai aukštos kvalifikacijos specialistus. Lietuvos tautinio olimpinio komiteto patvirtintame olimpinės rinktinės kandidatų ir perspektyvinės pamainos sportininkų sąrašė yra 10 įstaigos sportininkų. Toks ženklus didelio meistriškumo sportininkų skaičiaus augimas fiksuojamas pirmą kartą. Siūlau įvertinti vadovą labai gerai skiriant 20 % priedą

*[Signature]*  
(vadovo pareigos)

\_\_\_\_\_  
(darbuotojo pareigos)

*[Signature]*  
(parašas)

*[Signature]*  
(parašas)

*Rėdimas Smuldas*  
(vardas ir pavardė)

Šiaulių miesto savivaldybės meras  
*Artūras Visockas*  
(vardas ir pavardė)

Kuruojančio skyriaus vedėjas

*[Signature]*  
(parašas)

*Jonas Jankauskas*  
(vardas, pavardė)

Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku:  
(ko nereikia, išbraukti)

*Svarstyti komisijoje.*

\_\_\_\_\_  
(vardas, pavardė)